
 

 

Akademia Tarnowska                                          Tarnów, dnia 19.06.2024 r. 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605), 

zw. dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na „Dostawę urządzeń i wyposażenia 

do pracowni badawczej i kosmetologicznej Akademii Tarnowskiej”. 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-7/2024 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 253  ust. 2 oraz art. 260 ust. 1 i 2 w związku z art. 255 pkt 3 

Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania: 

I. Ofertą najkorzystniejszą w postępowaniu jest oferta nr 1 Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, która otrzymała łącznie 78,75 pkt, w tym w kryterium: cena 

brutto oferty 38,75  pkt, okres gwarancji: 20,00 pkt, termin realizacji: 20,00 pkt. 

 

Informacje zawierające nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli 

są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja 

przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] - 
60% (60 pkt) 

Okres 
gwarancji 

(liczba 
miesięcy) –  

20% (20 pkt) 

Termin 
realizacji  

(w dniach) – 
20% 

 (20 pkt) 

Przyznane 
pkt 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o.,  
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 

197 441,71  
38,75 pkt 

 

48 miesięcy 
20,00 pkt 

 

7 dni 
20,00 pkt 

78,75 pkt 

2 

Bechtold&Co Spółka z o.o., 
ul. Dr Seweryna Sterlinga 
27/29, 90-212 Łódź 

127 534,86  
60,00 pkt 

 

24 miesiące 
0,00 pkt 

 

21 dni 
0,00 pkt 

60,00 pkt 

 

II. Uzasadnienie faktyczne: 

Mając na uwadze, że cena najkorzystniejszej oferty wynosząca 197 441,71 zł brutto przekracza 

kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia ujawnioną przez Zamawiającego przed 

otwarciem ofert, na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 128 199,21 zł brutto, 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Mając na uwadze brak możliwości zwiększenia kwoty na 

sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, konieczne jest unieważnienie przez 



 

 

Zamawiającego przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

 
                      

                                                                                                                 Rektor Akademii Tarnowskiej 

                                                                                                         dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

              

                   

           

                                                                                                                

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1x Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa. 
1x Bechtold&Co Spółka z o.o., ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź. 
1x strona internetowa prowadzonego postępowania. 
1x aa.              


